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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022
Processo Administrativo Nº 017/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO

Data de Publicação: 30/03/2022 11:05:58

08/04/2022 14:10:10    CADASTRO DE PROPOSTA    VS COSTA E CIA LTDA
08/04/2022 15:40:56    CADASTRO DE PROPOSTA    HM LINCK - ME
08/04/2022 15:58:50    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    HM LINCK - ME
08/04/2022 15:59:14    CADASTRO DE PROPOSTA    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
08/04/2022 16:01:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
08/04/2022 16:41:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VS COSTA E CIA LTDA
11/04/2022 09:58:49    CADASTRO DE PROPOSTA    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA
11/04/2022 10:34:39    CADASTRO DE PROPOSTA    J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME
11/04/2022 11:41:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA
11/04/2022 11:41:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME
11/04/2022 16:06:02    CADASTRO DE PROPOSTA    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
11/04/2022 16:47:22    CADASTRO DE PROPOSTA    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
11/04/2022 16:49:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
11/04/2022 17:04:29    CADASTRO DE PROPOSTA    PREGWEB LTDA
11/04/2022 17:05:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
11/04/2022 17:16:52    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PREGWEB LTDA
11/04/2022 17:29:24    CADASTRO DE PROPOSTA    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA
11/04/2022 20:11:21    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA
12/04/2022 08:31:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
BOM DIA A TODOS LICITANTES.
12/04/2022 08:31:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
INICIALMENTE, DESTACO QUE DURANTE A SESSÃO PÚBLICA A COMUNICAÇÃO DA PREGOEIRA COM AS LICITANTES 
DARÁ ÚNICA E EXCLUSIVAMENTE VIA SISTEMA ELETRÔNICO, ITEM 11.12.
12/04/2022 08:31:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
ESTAREMOS INICIANDO O INICIO DA DISPUTA AS 09 HS.. FAVOR ATENTAR PARA O HORÁRIO. 
12/04/2022 08:32:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
QUALQUER ERRO DE DIGITAÇÃO DEVE SER SOLICITADO SEU CANCELAMENTO NO MOMENTO DA FASE DE LANCE, APÓS 
FINALIZADA A FASE DE LANCES NÃO CONSIGO CANCELAR O LANCE, MAS TÃO SOMENTE DESCLASSIFICAR A LICITANTE 
DO LOTE.
12/04/2022 09:06:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
LOTE 01 E 02 LIBERADO PARA DISPUTA
12/04/2022 09:29:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
LOTE 03 E 04 LIBERADO PARA DISPUTA
12/04/2022 09:38:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
LOTE 05 LIBERADO PARA DISPUTA
12/04/2022 09:49:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
FINALIZADA A FASE DE LANCES, CONCEDO O PRAZO 02 (DUAS) HORAS CONFORME ITEM 16.1 DO EDITAL PARA 
APRESENTAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO PENDENTE, BEM COMO A PROPOSTA DE PREÇOS 
REFORMULADA COM LANCE.
12/04/2022 09:50:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
NESTE MOMENTO SUSPENDEREI A SESSÃO PARA ANALISAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA LICITANTE 
CLASSIFICADA, RETORNANDO A SESSÃO DIA 20/04 AS 10 HS PARA DARMOS CONTINUIDADE PARA JULGAMENTO DA 
HABILITAÇÃO.
12/04/2022 09:50:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
E DEMAIS DELIBERAÇÕES.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HM LINCK - ME  060 00.660.664/0001-87 13.800,00 13.000,00 Sim

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  002 20.008.831/0001-17 13.888,31 13.193,89 Sim

3 VS COSTA E CIA LTDA  003 05.286.960/0001-83 13.888,31 13.645,00 Sim

4 PREGWEB LTDA  086 27.114.845/0001-64 13.870,00 13.870,00 Sim

5 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA  092 40.295.063/0001-37 13.888,00 13.888,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - ADJUDICADO
CÂMARA CONSERVADORA PARA VACINAS 280 LITROS - CONTROLE DE TEMPERATURA; 

HOMOGENEIZAÇÃO DA TEMPERATURA; PAINEL DE FÁCIL ACESSO E VISUALIZAÇÃO;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CÂMARA CONSERVADORA PARA VACINAS 280 LITROS - CONTROLE DE TEMPERATURA; HOMOGENEIZAÇÃO DA 
TEMPERATURA; PAINEL DE FÁCIL ACESSO E VISUALIZAÇÃO;
Quantidade: 5 Valor Unit.: 13.000,00 Valor Total: 65.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

12/04/2022 09:50:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
OBRIGADA A TODOS PELA PARTICIPAÇÃO.
20/04/2022 10:13:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
BOM DIA A TODOS
20/04/2022 10:14:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
A LICITANTE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI NÃO APRESENTOU A PROPOSTA DE PREÇO REFORMULADA 
COM O LANCE, SENDO ASSIM SERÁ DESCLASSIFICADA POR DESCUMPRIMENTO DO ITEM 16.1 DO EDITAL.
20/04/2022 10:15:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENDO ASSIM, CHAMAMOS O SEGUNDO COLOCADO NO LOTE 05 A LICITANTE J B CARDOSO SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES LTDA.
20/04/2022 10:18:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
INFORMAMOS QUE AINDA ESTAMOS ANALISANDO A DOCUMENTAÇÃO E REALIZANDO DILIGÊNCIAS, SENDO ASSIM 
SUSPENDEI A SESSÃO, E DAREMOS CONTINUIDADE NO DIA 26/04/2022 AS 11 HS.
20/04/2022 10:18:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
OBRIGADA.
26/04/2022 10:56:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
BOM DIA A TODOS
26/04/2022 10:58:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
INICIALMENTE INFORMO QUE A LICITANTE J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA NÃO APRESENTOU OS 
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO NO SISTEMA, DESCUMPRINDO ASSIM O ITEM 15 DO EDITAL.
26/04/2022 10:58:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
O LOTE 5 RESTOU FRACASSADO.
26/04/2022 10:58:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
PASSO PARA A ANALISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DAS DEMAIS LICITANTES E DECIDO POR:
26/04/2022 10:59:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
HABILITAR AS LICITANTES HM LINCK -ME E FASTLABOR COMERCIAL EIRELI POR CUMPRIMENTO AS EXIGÊNCIAS DO 
EDITAL.
26/04/2022 10:59:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
NESTE MOMENTO CONCEDO PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS NO SISTEMA.
27/04/2022 08:52:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
BOM DIA A TODOS
27/04/2022 08:53:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
FINALIZADA A FASE DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, INFORMO QUE OS DOCUMENTOS REMETIDOS PELO SISTEMA 
DEVERÃO SER ENCAMINHADOS ORIGINAL OU CÓPIAS AUTENTICADAS, NO PRAZO DE ATÉ 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, 
CONFORME ITEM 16.1.4 DO EDITAL.
ESTA PREGOEIRA AGUARDARÁ O ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO FÍSICA E POSTERIORMENTE ADJUDICARÁ O PROCESSO, 
ENCAMINHANDO O PROCESSO PARA AUTORIDADE SUPERIOR HOMOLOGAR.
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

30/03/2022 11:05:58    PUBLICADO    

30/03/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/04/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/04/2022 09:06:44    DISPUTA    

12/04/2022 09:06:44    LANCE    VS COSTA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 003) 13.888,31

12/04/2022 09:06:44    LANCE    HM LINCK - ME (PARTICIPANTE 060) 13.800,00

12/04/2022 09:06:44    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 092) 13.888,00

12/04/2022 09:06:44    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 002) 13.888,31

12/04/2022 09:06:44    LANCE    PREGWEB LTDA (PARTICIPANTE 086) 13.870,00

12/04/2022 09:08:09    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 002) 13.193,89

12/04/2022 09:08:33    LANCE    HM LINCK - ME (PARTICIPANTE 060) 13.000,00

12/04/2022 09:09:33    LANCE    VS COSTA E CIA LTDA (PARTICIPANTE 003) 13.645,00

12/04/2022 09:16:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HM LINCK - ME
12/04/2022 09:16:44    HABILITAÇÃO    

26/04/2022 10:59:56    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

26/04/2022 11:29:57    EM ADJUDICAÇÃO    

09/05/2022 13:10:48    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI  088 21.707.794/0001-06 275,01 210,00 Sim

2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA  043 40.295.063/0001-37 275,00 212,00 Sim

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  091 20.008.831/0001-17 275,01 250,01 Sim

4 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  090 36.521.392/0001-81 275,01 253,32 Sim

5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  099 08.980.197/0001-84 275,01 270,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - ADJUDICADO
CAIXA TÉRMICA 5 LITROS TERMÔMETRO. CAIXA TÉRMICA, MATERIAL: POLIETILENO, ISOLAMENTO: 

POLIURETANO (PU), TERMÔMETRO DIGITAL, FAIXA DE UTILIZAÇÃO: -50 + 70º C., ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, 
MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 24,5 CM, TRANSPORTE DE VACINAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAIXA TÉRMICA 5 LITROS TERMÔMETRO. CAIXA TÉRMICA, MATERIAL: POLIETILENO, ISOLAMENTO: 
POLIURETANO (PU), TERMÔMETRO DIGITAL, FAIXA DE UTILIZAÇÃO: -50   70º C., ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, MEDIDAS 
APROXIMADAS: COMPRIMENTO 24,5 CM, TRANSPORTE DE VACINAS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 210,00 Valor Total: 4.200,00

Marca: COLEMAN Modelo: COLEMAN
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA  009 17.918.110/0001-30 275,00 233,00 Sim

30/03/2022 11:05:58    PUBLICADO    

30/03/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/04/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/04/2022 09:06:44    DISPUTA    

12/04/2022 09:06:44    LANCE    J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME (PARTICIPANTE 099) 275,01

12/04/2022 09:06:44    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 009) 275,00

12/04/2022 09:06:44    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 275,01

12/04/2022 09:06:44    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 091) 275,01

12/04/2022 09:06:44    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 275,00

12/04/2022 09:06:44    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 275,01

12/04/2022 09:07:46    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 009) 274,00

12/04/2022 09:08:24    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 091) 261,26

12/04/2022 09:08:35    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 009) 259,00

12/04/2022 09:08:50    LANCE    J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME (PARTICIPANTE 099) 270,00

12/04/2022 09:09:15    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 258,99

12/04/2022 09:09:36    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 009) 258,00

12/04/2022 09:10:16    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 257,99

12/04/2022 09:10:51    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 009) 257,00

12/04/2022 09:11:20    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 255,99

12/04/2022 09:12:06    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 255,00

12/04/2022 09:13:24    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 254,00

12/04/2022 09:13:39    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 253,99

12/04/2022 09:13:56    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 253,95

12/04/2022 09:14:04    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 253,94

12/04/2022 09:14:18    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 253,90

12/04/2022 09:14:34    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 253,89

12/04/2022 09:14:44    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 253,85

12/04/2022 09:14:47    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 253,32

12/04/2022 09:14:48    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

12/04/2022 09:14:54    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 253,30

12/04/2022 09:14:55    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 253,80

12/04/2022 09:15:01    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 253,25

12/04/2022 09:15:07    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 250,00

12/04/2022 09:15:13    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 249,99

12/04/2022 09:15:20    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 249,50

12/04/2022 09:15:27    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 249,49

12/04/2022 09:15:39    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 249,45

12/04/2022 09:15:46    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 249,44

12/04/2022 09:15:51    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 249,40

12/04/2022 09:15:58    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 249,39

MOVIMENTOS DO LOTE
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12/04/2022 09:16:05    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 249,35

12/04/2022 09:16:11    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 249,34

12/04/2022 09:16:17    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 249,30

12/04/2022 09:16:26    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 249,29

12/04/2022 09:16:43    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 249,00

12/04/2022 09:16:50    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 248,99

12/04/2022 09:17:05    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 245,00

12/04/2022 09:17:12    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 244,99

12/04/2022 09:17:21    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 244,90

12/04/2022 09:17:23    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 009) 243,00

12/04/2022 09:17:28    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 242,99

12/04/2022 09:17:37    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 240,00

12/04/2022 09:17:47    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 239,99

12/04/2022 09:18:05    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 239,90

12/04/2022 09:18:12    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 009) 239,50

12/04/2022 09:18:12    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 239,89

12/04/2022 09:18:17    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 239,49

12/04/2022 09:18:24    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 239,45

12/04/2022 09:18:31    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 239,44

12/04/2022 09:18:44    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 239,40

12/04/2022 09:18:53    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 239,39

12/04/2022 09:19:01    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 239,35

12/04/2022 09:19:18    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 239,34

12/04/2022 09:19:34    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 239,30

12/04/2022 09:19:43    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 239,29

12/04/2022 09:19:57    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 239,00

12/04/2022 09:19:59    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 091) 250,01

12/04/2022 09:20:07    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 238,99

12/04/2022 09:20:10    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 009) 238,50

12/04/2022 09:20:18    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 238,49

12/04/2022 09:20:21    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 238,45

12/04/2022 09:20:27    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 238,44

12/04/2022 09:20:28    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 009) 235,00

12/04/2022 09:20:36    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 234,99

12/04/2022 09:20:58    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 009) 234,00

12/04/2022 09:21:03    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 233,99

12/04/2022 09:21:12    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 009) 233,00

12/04/2022 09:21:13    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 233,98

12/04/2022 09:21:21    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 232,99

12/04/2022 09:21:29    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 232,98

12/04/2022 09:21:42    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 232,95

12/04/2022 09:21:47    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 232,94

12/04/2022 09:21:57    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 230,00

12/04/2022 09:22:04    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 229,99
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12/04/2022 09:22:17    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 229,95

12/04/2022 09:22:22    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 229,94

12/04/2022 09:22:34    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 229,90

12/04/2022 09:22:55    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 229,89

12/04/2022 09:23:05    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 229,00

12/04/2022 09:23:24    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 228,99

12/04/2022 09:23:36    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 228,95

12/04/2022 09:23:52    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 228,90

12/04/2022 09:24:03    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 227,00

12/04/2022 09:24:12    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 226,90

12/04/2022 09:24:18    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 226,00

12/04/2022 09:25:11    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 225,90

12/04/2022 09:25:19    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 225,00

12/04/2022 09:26:00    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 224,90

12/04/2022 09:26:07    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 224,00

12/04/2022 09:26:14    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 223,90

12/04/2022 09:26:20    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 223,00

12/04/2022 09:26:29    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 222,90

12/04/2022 09:26:43    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 222,00

12/04/2022 09:26:45    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 221,90

12/04/2022 09:27:07    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 220,00

12/04/2022 09:27:18    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 219,90

12/04/2022 09:27:32    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 219,89

12/04/2022 09:27:39    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 219,80

12/04/2022 09:28:12    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 219,79

12/04/2022 09:28:20    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 219,70

12/04/2022 09:28:47    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 219,69

12/04/2022 09:28:54    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 219,60

12/04/2022 09:29:13    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 219,59

12/04/2022 09:29:22    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 219,50

12/04/2022 09:29:48    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 219,49

12/04/2022 09:29:55    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 219,40

12/04/2022 09:30:09    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 219,39

12/04/2022 09:30:19    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 219,30

12/04/2022 09:31:03    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 219,29

12/04/2022 09:31:12    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 219,20

12/04/2022 09:31:28    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 219,00

12/04/2022 09:31:34    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 218,99

12/04/2022 09:31:44    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 218,90

12/04/2022 09:31:51    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 218,89

12/04/2022 09:32:09    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 218,80

12/04/2022 09:32:16    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 218,79

12/04/2022 09:32:25    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 218,00

12/04/2022 09:32:33    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 217,99
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12/04/2022 09:32:55    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 217,90

12/04/2022 09:33:01    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 217,89

12/04/2022 09:33:09    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 215,00

12/04/2022 09:33:20    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 214,99

12/04/2022 09:33:37    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 214,90

12/04/2022 09:33:47    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 214,89

12/04/2022 09:34:00    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 214,80

12/04/2022 09:34:09    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 214,79

12/04/2022 09:34:15    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 214,00

12/04/2022 09:34:23    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 213,99

12/04/2022 09:34:30    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 213,90

12/04/2022 09:34:40    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 213,89

12/04/2022 09:34:47    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 213,50

12/04/2022 09:35:00    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 213,40

12/04/2022 09:35:40    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 213,00

12/04/2022 09:35:48    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 212,90

12/04/2022 09:36:14    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 212,50

12/04/2022 09:36:22    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 212,49

12/04/2022 09:36:28    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 212,45

12/04/2022 09:36:35    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 212,40

12/04/2022 09:36:57    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 212,35

12/04/2022 09:37:06    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 212,30

12/04/2022 09:37:12    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 043) 212,00

12/04/2022 09:37:19    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 210,00

12/04/2022 09:39:19    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
12/04/2022 09:39:19    HABILITAÇÃO    

26/04/2022 10:58:15    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA inabilitado. Motivo:  A LICITANTE J B CARDOSO SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES LTDA NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO NO SISTEMA, DESCUMPRINDO ASSIM O 
ITEM 15 DO EDITAL.
26/04/2022 10:59:56    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

26/04/2022 11:29:57    EM ADJUDICAÇÃO    

09/05/2022 13:10:48    ADJUDICADO    

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO
CAIXA TÉRMICA 15 LITROS TERMÔMETRO. CAIXA TÉRMICA, MATERIAL: POLIETILENO, ISOLAMENTO: 

POLIURETANO (PU), TERMÔMETRO DIGITAL, FAIXA DE UTILIZAÇÃO: -50 + 70º C., ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, 
MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 24,5 CM, TRANSPORTE DE VACINAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAIXA TÉRMICA 15 LITROS TERMÔMETRO. CAIXA TÉRMICA, MATERIAL: POLIETILENO, ISOLAMENTO: 
POLIURETANO (PU), TERMÔMETRO DIGITAL, FAIXA DE UTILIZAÇÃO: -50   70º C., ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, MEDIDAS 
APROXIMADAS: COMPRIMENTO 24,5 CM, TRANSPORTE DE VACINAS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 208,99 Valor Total: 4.179,80

Marca: COLEMAN Modelo: COLEMAN
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI  021 21.707.794/0001-06 317,60 208,99 Sim

2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA  033 40.295.063/0001-37 317,00 209,00 Sim

3 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  016 36.521.392/0001-81 317,60 277,36 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  056 20.008.831/0001-17 317,60 290,01 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA  025 17.918.110/0001-30 317,00 240,00 Sim

INABILITADOS

30/03/2022 11:05:58    PUBLICADO    

30/03/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/04/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/04/2022 09:29:10    DISPUTA    

12/04/2022 09:29:10    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 016) 317,60

12/04/2022 09:29:10    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 317,60

12/04/2022 09:29:10    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 317,00

12/04/2022 09:29:10    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 317,60

12/04/2022 09:29:10    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 025) 317,00

12/04/2022 09:29:52    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 301,72

12/04/2022 09:29:53    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 316,99

12/04/2022 09:30:02    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 301,70

12/04/2022 09:31:00    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 301,69

12/04/2022 09:31:13    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 016) 300,00

12/04/2022 09:31:28    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 299,99

12/04/2022 09:31:37    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 299,90

12/04/2022 09:31:44    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 299,89

12/04/2022 09:31:53    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 016) 290,00

12/04/2022 09:31:59    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 289,99

12/04/2022 09:32:32    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 289,00

12/04/2022 09:32:35    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 016) 280,00

12/04/2022 09:32:39    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 279,99

12/04/2022 09:32:48    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 025) 259,00

12/04/2022 09:32:55    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 016) 277,36

12/04/2022 09:32:55    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 258,99

12/04/2022 09:33:02    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 255,00

12/04/2022 09:33:14    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 254,99

12/04/2022 09:33:21    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 025) 240,00

12/04/2022 09:33:26    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 239,99

12/04/2022 09:33:28    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 239,00

12/04/2022 09:33:53    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 238,99

12/04/2022 09:34:07    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 238,90

MOVIMENTOS DO LOTE
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12/04/2022 09:34:18    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 238,89

12/04/2022 09:34:32    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 056) 290,01

12/04/2022 09:34:35    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 238,80

12/04/2022 09:35:07    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 238,70

12/04/2022 09:35:45    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 238,00

12/04/2022 09:35:52    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 237,90

12/04/2022 09:36:19    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 237,50

12/04/2022 09:36:28    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 237,40

12/04/2022 09:36:34    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 237,35

12/04/2022 09:36:53    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 237,00

12/04/2022 09:37:05    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 236,90

12/04/2022 09:37:12    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 236,80

12/04/2022 09:37:12    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

12/04/2022 09:37:23    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 236,50

12/04/2022 09:37:31    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 236,40

12/04/2022 09:38:00    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 236,35

12/04/2022 09:38:08    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 236,30

12/04/2022 09:38:20    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 230,00

12/04/2022 09:38:25    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 229,90

12/04/2022 09:39:00    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 225,00

12/04/2022 09:39:27    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 224,90

12/04/2022 09:39:41    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 224,00

12/04/2022 09:40:14    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 223,90

12/04/2022 09:40:19    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 223,85

12/04/2022 09:40:26    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 223,80

12/04/2022 09:40:31    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 223,50

12/04/2022 09:40:37    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 223,40

12/04/2022 09:40:53    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 220,00

12/04/2022 09:40:59    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 219,90

12/04/2022 09:41:10    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 218,85

12/04/2022 09:41:16    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 218,80

12/04/2022 09:41:22    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 218,50

12/04/2022 09:41:29    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 218,49

12/04/2022 09:41:36    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 215,00

12/04/2022 09:41:42    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 214,99

12/04/2022 09:41:49    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 214,90

12/04/2022 09:41:56    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 214,89

12/04/2022 09:42:05    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 214,50

12/04/2022 09:42:12    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 214,49

12/04/2022 09:42:25    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 214,45

12/04/2022 09:42:34    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 214,44

12/04/2022 09:42:50    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 214,00

12/04/2022 09:42:57    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 213,99

12/04/2022 09:43:02    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 210,00

9 de 13Gerado em: 09/05/2022 13:10:49

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ESCADA
ESCADA-PE



12/04/2022 09:43:09    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 209,99

12/04/2022 09:43:42    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 033) 209,00

12/04/2022 09:43:48    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 021) 208,99

12/04/2022 09:45:48    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
12/04/2022 09:45:48    HABILITAÇÃO    

26/04/2022 10:58:15    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA inabilitado. Motivo:  A LICITANTE J B CARDOSO SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES LTDA NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO NO SISTEMA, DESCUMPRINDO ASSIM O 
ITEM 15 DO EDITAL.
26/04/2022 10:59:56    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

26/04/2022 11:29:57    EM ADJUDICAÇÃO    

09/05/2022 13:10:48    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI  017 21.707.794/0001-06 775,69 499,99 Sim

2 ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA  051 40.295.063/0001-37 775,00 500,00 Sim

3 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  011 36.521.392/0001-81 775,69 619,00 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  019 20.008.831/0001-17 775,69 715,01 Sim

5 J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME  042 08.980.197/0001-84 775,69 775,69 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA  087 17.918.110/0001-30 770,00 770,00 Sim

INABILITADOS

30/03/2022 11:05:58    PUBLICADO    

30/03/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/04/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/04/2022 09:29:10    DISPUTA    

12/04/2022 09:29:10    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 087) 770,00

12/04/2022 09:29:10    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 775,69

12/04/2022 09:29:10    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 775,69

12/04/2022 09:29:10    LANCE    J GOMES DA SILVA MAGAZINE ME (PARTICIPANTE 042) 775,69

12/04/2022 09:29:10    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 775,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
CAIXA TÉRMICA 30 LITROS TERMÔMETRO. CAIXA TÉRMICA, MATERIAL: POLIETILENO, ISOLAMENTO: 

POLIURETANO (PU), TERMÔMETRO DIGITAL, FAIXA DE UTILIZAÇÃO: -50 + 70º C., ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, 
MEDIDAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 24,5 CM, TRANSPORTE DE VACINAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAIXA TÉRMICA 30 LITROS TERMÔMETRO. CAIXA TÉRMICA, MATERIAL: POLIETILENO, ISOLAMENTO: 
POLIURETANO (PU), TERMÔMETRO DIGITAL, FAIXA DE UTILIZAÇÃO: -50   70º C., ALIMENTAÇÃO: PILHA AA, MEDIDAS 
APROXIMADAS: COMPRIMENTO 24,5 CM, TRANSPORTE DE VACINAS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 499,99 Valor Total: 9.999,80

Marca: COLEMAN Modelo: COLEMAN
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12/04/2022 09:29:10    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 775,69

12/04/2022 09:29:56    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 736,91

12/04/2022 09:31:17    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 735,00

12/04/2022 09:31:23    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 734,99

12/04/2022 09:32:00    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 730,00

12/04/2022 09:32:07    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 729,99

12/04/2022 09:32:38    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 729,00

12/04/2022 09:32:45    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 728,99

12/04/2022 09:32:59    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 700,00

12/04/2022 09:33:08    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 699,99

12/04/2022 09:33:13    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 690,00

12/04/2022 09:33:13    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 650,00

12/04/2022 09:33:33    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 649,00

12/04/2022 09:33:41    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 648,99

12/04/2022 09:34:13    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 645,00

12/04/2022 09:34:29    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 640,00

12/04/2022 09:34:29    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 644,99

12/04/2022 09:34:37    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 715,01

12/04/2022 09:34:44    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 639,00

12/04/2022 09:35:14    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 638,90

12/04/2022 09:36:24    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 638,50

12/04/2022 09:36:41    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 638,40

12/04/2022 09:36:45    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 630,00

12/04/2022 09:36:59    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 629,90

12/04/2022 09:37:09    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 625,00

12/04/2022 09:37:26    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 624,90

12/04/2022 09:37:26    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

12/04/2022 09:37:36    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 624,50

12/04/2022 09:37:42    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 624,40

12/04/2022 09:38:18    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 619,75

12/04/2022 09:38:31    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 619,70

12/04/2022 09:39:02    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 011) 619,00

12/04/2022 09:39:09    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 618,99

12/04/2022 09:39:33    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 618,90

12/04/2022 09:40:01    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 615,00

12/04/2022 09:40:19    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 614,90

12/04/2022 09:40:24    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 600,00

12/04/2022 09:40:31    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 599,90

12/04/2022 09:40:40    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 590,00

12/04/2022 09:40:46    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 589,90

12/04/2022 09:40:59    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 550,00

12/04/2022 09:41:05    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 549,90

12/04/2022 09:41:15    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 549,50

12/04/2022 09:41:22    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 549,49
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12/04/2022 09:41:28    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 545,00

12/04/2022 09:41:37    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 544,95

12/04/2022 09:41:43    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 540,00

12/04/2022 09:41:49    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 539,99

12/04/2022 09:41:59    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 539,90

12/04/2022 09:42:07    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 539,89

12/04/2022 09:42:31    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 539,00

12/04/2022 09:42:39    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 538,99

12/04/2022 09:42:55    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 538,00

12/04/2022 09:43:03    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 537,99

12/04/2022 09:43:09    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 537,00

12/04/2022 09:43:17    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 536,99

12/04/2022 09:43:27    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 536,90

12/04/2022 09:43:34    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 536,89

12/04/2022 09:43:50    LANCE    ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (PARTICIPANTE 051) 500,00

12/04/2022 09:43:55    LANCE    FASTLABOR COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 017) 499,99

12/04/2022 09:45:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
12/04/2022 09:45:56    HABILITAÇÃO    

26/04/2022 10:58:15    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA inabilitado. Motivo:  A LICITANTE J B CARDOSO SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES LTDA NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO NO SISTEMA, DESCUMPRINDO ASSIM O 
ITEM 15 DO EDITAL.
26/04/2022 10:59:56    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

26/04/2022 11:29:57    EM ADJUDICAÇÃO    

09/05/2022 13:10:48    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  073 20.008.831/0001-17 24.790,19 23.550,67 Sim

J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA  013 17.918.110/0001-30 24.700,00 24.700,00 Sim

INABILITADOS

30/03/2022 11:05:58    PUBLICADO    

30/03/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - FRACASSADO
GERADOR A DIESEL CAPACIDADE DE 10 KVA COM PARTIDA AUTOMÁTICA, NONOFÁSICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: GERADOR A DIESEL CAPACIDADE DE 10 KVA COM PARTIDA AUTOMÁTICA, NONOFÁSICA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 
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12/04/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/04/2022 09:38:28    DISPUTA    

12/04/2022 09:38:28    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 24.790,19

12/04/2022 09:38:28    LANCE    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 013) 24.700,00

12/04/2022 09:41:37    LANCE    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 23.550,67

12/04/2022 09:48:28    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
12/04/2022 09:48:28    HABILITAÇÃO    

12/04/2022 12:49:29    MENSAGEM    VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 073)
Boa tarde, solicito a desclassificação deste lote, por não conseguir atender as exigências do termo de referencia. Para evitar 
qualquer problema em relação a entrega, solicito a desclassificação.
20/04/2022 10:15:05    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI inabilitado. Motivo: A LICITANTE VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 
NÃO APRESENTOU A PROPOSTA DE PREÇO REFORMULADA COM O LANCE, SENDO ASSIM SERÁ DESCLASSIFICADA POR 
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 16.1 DO EDITAL.
20/04/2022 10:15:05    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA
20/04/2022 11:06:05    MENSAGEM    J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
013)Bom dia. Ok Sr. Pregoeiro
26/04/2022 10:58:15    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA inabilitado. Motivo:  A LICITANTE J B CARDOSO SERVIÇOS DE 
TRANSPORTES LTDA NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO NO SISTEMA, DESCUMPRINDO ASSIM O 
ITEM 15 DO EDITAL.
26/04/2022 10:59:56    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

26/04/2022 11:29:57    EM ADJUDICAÇÃO    

09/05/2022 13:10:48    FRACASSADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   GLEISON LELINO DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   WASTINEY SILVEIRA LIMA
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